
广告 2024 年 4 月 8 日 星期一8

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2024年4月1日北京时间10：30，正大鹏安建设项目管理有

限公司受库车市农业农村局的委托，以公开招标“不见面”开标的形

式，在阿克苏市北京路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）

阿克苏地区公共资源交易中心开标四室举行了阿克苏地区库车市

2024年高标准农田建设项目（施工一标段、施工二标段、施工三标

段、监理标段、第三方质量检测标段）开标会，在评标五室举行了该

项目的评标。库车市农业农村局、阿克苏市公证处对本次开标评

标活动依法进行了全过程现场监督和公证。经评标委员会专家认

真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

质量目标：合格。

公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活动中，如有

单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪

行为的可据实举报。

受理举报部门：阿克苏地区农业农村局

受理举报电话：0997-2150936

库车市农业农村局

中 标 候 选 人 公 示

投标单位名称

新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆汇翔水利水电工程有限公司

新疆开源建设工程有限责任公司

投标报价（元）

27545715.44

27330727.79

27687355.47

拟投入的主要负责人

项目负责人：韩磊 建造师专业及登记编号：水利水电 新265121217699 业绩：新疆阿克苏地区温宿县喀拉玉尔滚河博孜墩乡提坎库如克村段中小河流治

理工程施工标段

项目负责人：齐建国 建造师专业及登记编号：水利水电 新265111115886 业绩：皮山县桑株河2024年康克尔乡河段防洪治理工程(第一施工标段)

项目负责人：吴敏捷 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991440058 业绩：新疆木扎提河三级水电站水工建筑物修复施工项目

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆建隆浩然建设工程有限公司

库车通源工程建设有限责任公司

新疆开源建设工程有限责任公司

投标报价（元）

28866975.37

28880456.92

28639794.71

拟投入的主要负责人

项目负责人：韩磊 建造师专业及登记编号：水利水电 新265121217699 业绩：新疆阿克苏地区温宿县喀拉玉尔滚河博孜墩乡提坎库如克村段中小河流治

理工程施工标段

项目负责人：阎新春 建造师专业及登记编号：水利水电 新265111114183 业绩：阿克苏地区乌什县亚曼苏乡等5个乡镇2023年度1.82万亩高标准农田建

设项目施工五标段

项目负责人：吴敏捷 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991440058 业绩：新疆木扎提河三级水电站水工建筑物修复施工项目

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

施工一标段

施工二标段

投标单位名称

新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆汇翔水利水电工程有限公司

新疆三河建设工程有限责任公司

投标报价（元）

38234793.31

37935516.15

38634299.46

拟投入的主要负责人

项目负责人：韩磊 建造师专业及登记编号：水利水电 新265121217699 业绩：新疆阿克苏地区温宿县喀拉玉尔滚河博孜墩乡提坎库如克村段中小河流治

理工程施工标段

项目负责人：齐建国 建造师专业及登记编号：水利水电 新265111115886 业绩：皮山县桑株河2024年康克尔乡河段防洪治理工程(第一施工标段)

项目负责人：刘辉 建造师专业及登记编号：水利水电 新265121218947 业绩：塔里木河流域阿克苏管理局2023年度自有资金投资建设项目渠道专项（多浪

龙口至团结闸段渠道）第六标段

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

施工三标段

投标单位名称

新疆卓越工程项目管理有限公司

陕西省水利工程建设监理有限责

任公司

喀什宏途工程监理有限公司

投标报价(元)

1538130.00

1519000.00

1553772.00

拟投入的主要负责人

总监理工程师：付方健 专业及登记编号：水利工程 2210012436 业绩：富蕴县2022年1.86万亩高标准农田建设项目监理

总监理工程师：张立伟 专业及登记编号：水利工程2210024766 业绩：西安市引蓝济李引水工程监理一标段

总监理工程师：晁河江 专业及登记编号：水利工程2310011831 业绩：鄯善县色尔克甫二闸引水渠首除险加固工程

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

监理标段

投标单位名称

阿克苏地区正信工程质量检测有

限责任公司

阿克苏盛泰源检测有限公司

新疆卓锐工程质量检测有限公司

投标报价（元）

361000.00

365000.00

363000.00

拟投入的主要负责人

项目负责人：杨月年 职称：工程师 证书编号：JCY2013650164 业绩：阿克苏地区库车市2023年度1.2万亩、3.23万亩、4.16万亩高标准农田(高效节水)建

设项目(补充设计)第三方质量检测项目

项目负责人：张坤琪 职称：工程师 证书编号：JCY2010650037 业绩：拜城县老虎台乡等3个乡镇2023年度4.87万亩高标准农田建设项目一标段(老虎台标

段)(EPC)

项目负责人：哈东萍 职称：高级工程师 证书编号：JCY2009647002 业绩：库车市沙依巴什中型灌区续建配套与节水改造工程2022年度项目施工四标段改

建依西哈拉镇夏马力巴格支渠6+650-7+020暗渠、9+761-13+290及其配套渠系建筑物，设计流量2.74m3/s

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

第三方质量

检测标段

截止2024年4月8日，阿克苏鸿通电业发展有限责

任公司长期挂账应付账款的单位仍然存续，公司组织相

关人员对挂账3年以上应付款供应商（往来单位）未支付

款项原因进行逐项核实，现将相关未支付原因进行说明，

具体如下：

限你单位自通告发布之日起15日内与我公司取得

联系，办理工程结算和资金支付事宜，如不能按约前来，

我公司将视为你单位放弃债权，针对此长期挂账应付账

款项目进行核销处理。

阿克苏鸿通电业发展有限责任公司

2024年4月8日

关于长期挂账应付账款核销的通告
核销项目

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

应付账款

债权单位名称

新疆龙源电力工程有限公司

浙江大华系统工程有限公司

新疆龙源电力工程有限公司

新疆龙源电力工程有限公司

新疆龙源电力工程有限公司

新疆龙源电力工程有限公司

甘肃善能电力工程有限公司

甘肃善能电力工程有限公司

山东省环能设计院股份有限公司

甘肃善能电力工程有限公司

甘肃善能电力工程有限公司

核销账面余额（元）

222667.3

178000.5

69186.66

66871.5

69389.4

62881.72

4293.01

44297.6

320185

18191.37

2275.76

涉及项目名称

（2015大修）110KV白北I线路设备隐患综合治理

（2016运维）变电站视频安防系统维护

（2018大修）阿依库勒乡拟脱贫贫户0.4KV低压线路维修困

（2018大修）拜什吐格曼乡托万克英吾斯塘村10千伏配电台区大修

（2018大修）拜什吐格曼乡尤喀克兰干村等3个村10千伏配电台区大修

（2018农网）阿克苏南城10KV业扩配套项目工程

（2019大修）阿克苏供电公司10kV林湖线、林培线裸线维修等20个项目

（2019农网）南疆维稳应急物资储备中心项目施工场地内10kV线路改迁工程

（2019设计）阿克苏市依干其乡特色小城镇项目

（2020农网）新疆阿克苏市10千伏托帕线主线路配网新建工程

（2020农网）新疆阿克苏市10千伏托园线配网新建工程

核销原因

质保资料未移交，不予支付

对方单位无法联系

质保资料未移交，不予支付

质保资料未移交，不予支付

质保资料未移交，不予支付

质保资料未移交，不予支付

对方单位无法联系

对方单位无法联系

质保资料未移交，不予支付

对方单位无法联系

对方单位无法联系

款项性质

工程

工程

工程

工程

工程

工程

工程

工程

设计

工程

工程

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

经阿瓦提县天宏资产投资经营有限责任公司（以下简称

阿瓦提县天宏公司）研究决定以登报方式转让一（幅）土地的

国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、登报出让地块的基本情况见附表。

本次国有建设用地使用权登报转让按照价高者得原则确

定竞得人。

本次登报转让详细资料和具体要求，申请人可于2024年

4月8日至4月27日，到阿瓦提县天宏公司获取。

二、申请人可于2024年4月8日至4月27日，到天宏公司

缴纳竞价保证金。

截止时间为2024年4月27日12:00，经审核，申请人按规

定缴纳竞买保证金，具备条件的，我公司将确认其竞价资格。

三、登报时间截止时，有竞价人表示愿意继续竞价2024

年4月27日17:00-18:00转入现场竞价，通过现场竞价确定

竞得人。

联系人：陈先生、冯女士

联系方式：13579110889，17799529577

阿瓦提县天宏资产投资经营有限责任公司

2024年4月8日

阿瓦提县天宏资产投资经营有限
责任公司国有土地使用权转让公告

编号

土地总面积

17936.22㎡

2021-22

土地用途

住宅用地

土地位置

起始价（万元）

1634.8864

竞买保证金（万元）

817.4432

加价幅度（万元）

10

阿瓦提县恒基名苑以东（原白云棉纺厂）

2024年4月2日北京时间10：30，受新和县水资源总站
的委托，福建光正工程项目管理有限公司以公开招标“不见
面”开标的形式，在阿克苏市北京路（原迎宾路）25号为民服务
中心（体育馆对面）B 座三楼地区公共资源交易中心开标一室
举行了新和县玉奇喀特镇古城社区防渗渠（斗渠）建设项目施
工一标段、新和县玉奇喀特镇古城社区防渗渠（斗渠）建设项
目施工二标段开标会，在四楼 2号评标室举行了该项目的评
标会。新和县水利局、阿克苏市公证处对本次开标评标活动
依法进行了全过程现场监督。经评标委员会专家认真评审，
推荐以下中标候选人，现予以公示：

新和县玉奇喀特镇古城社区防渗渠（斗渠）建设项目施工
一标段：

第一中标候选人：河南新黄水电工程有限公司
投标报价：5132154.15元
第二中标候选人：四川仁厚建设集团有限公司
投标报价：5105928.95元
第三中标候选人：河南盛鼎建设集团有限公司

投标报价：5098063.68元
新和县玉奇喀特镇古城社区防渗渠（斗渠）建设项目施工

二标段：
第一中标候选人：四川仁厚建设集团有限公司
投标报价：3262315.52元
第二中标候选人：河南盛鼎建设集团有限公司
投标报价：3257271.38元
第三中标候选人：河南新黄水电工程有限公司
投标报价：3256615.88元
总工期100日历天；计划开工日期：2024年4月7日，计

划完工日期：2024年7月15日。
公示时间：2024年4月4日—2024年4月6日。在本次

招标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞
弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：新和县水利局，举报电话：0997-2124463。
新和县水资源总站
2024年4月8日

新和县玉奇喀特镇古城社区防渗渠
（斗渠）建设项目施工中标候选人公示

受阿克苏金盾保安服务有限责任公司的委托，决定以竞
争性磋商的方式进行招标。

一、项目名称：阿克苏金盾保安服务有限责任公司押运中
心业务库、技防楼及附属设施建设项目设计服务

二、采购需求：本项目的方案设计、施工图设计、施工图审
查、设计文件汇总，编制技术规范并配合业主进行前期手续及
审查、直至综合验收等所有相关手续配合办理及施工期间的
相关配套服务，含审查费用。（详见磋商文件）

三、采购预算：400000元
四、合同期限：15日
五、本项目资格要求：
1、法定代表人身份证明、授权委托人须提供法人授权委

托书及被委托人身份证；
2、有效的营业执照；
3、具备工程设计【建筑行业（建筑工程）专业】乙级(含)以

上资质；
4、项目设计负责人须具备一级注册建筑师执业资格且同

时具备工程类高级及以上职称；
5、“信用中国”网（列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单）和中国政
府采购网的查询结果截图（企业自行下载打印）。

备注：获取磋商文件时需提交以上资料的原件及复印件
并逐页加盖公章。

六、报名时间、地点、报名时间：2024年4月8日至2024
年4月15日 ，报名地点：阿克苏市奥宇博士小镇售楼部三楼

七、本次磋商公告同时在《阿克苏日报》及中国招标投标
公共服务平台发布。

八、联系方法：新疆众联建业工程项目管理有限公司，地
址：阿克苏市奥宇博士小镇售楼部三楼，电话：15309972862。

2024年4月8日

竞 争 性 磋 商 公 告
受阿克苏金盾保安服务有限责任公司的委托，决定以竞

争性磋商的方式进行招标。
一、项目名称：阿克苏金盾保安服务有限责任公司押运中

心业务库、技防楼及附属设施建设项目勘察服务
二、采购需求：主要为初步勘察和详细勘察（现场踏勘、制定

勘察纲要、进行测绘、土方测量、勘探、取样、试验、测试、检测、分
析、评估、提交资料以及后续服务等内容）（详见磋商文件）。

三、采购预算：90000元
四、合同期限：15日
五、本项目资格要求：
1、法定代表人身份证明、授权委托人须提供法人授权委

托书及被委托人身份证；
2、有效的营业执照；
3、具备工程勘察综合类甲级资质或工程勘察专业类（岩

土工程（勘察））乙级及以上资质；

4、项目负责人应具有注册土木工程师 (岩土)且具有高级
工程师职称

5、“信用中国”网（列入失信被执行人、重大税收违法案件
当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单）和中国政
府采购网的查询结果截图（企业自行下载打印）。

备注：获取磋商文件时需提交以上资料的原件及复印件
并逐页加盖公章。

六、报名时间、地点：报名时间：2024年4月8日至2024
年4月15日 ，报名地点：阿克苏市奥宇博士小镇售楼部三楼

七、本次磋商公告同时在《阿克苏日报》及中国招标投标
公共服务平台发布。

八、联系方法：新疆众联建业工程项目管理有限公司
地址：阿克苏市奥宇博士小镇售楼部三楼
电话：15309972862

2024年4月8日

竞 争 性 磋 商 公 告

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告。广告热线：0997-2122100


